
UCHWAŁA NR 16/61/21 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 13 pkt 2) i 3) uchwały Nr XXI/131/20 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Bielskiego na rok 2021, uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 32 607,00 zł, 

2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 64 957,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 97 236,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 129 586,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 62 498 111,00 zł, 
a) plan dochodów bieżących 59 683 892,00 zł, 
b) plan dochodów majątkowych 2 814 219,00 zł, 

2) plan wydatków ogółem 67 679 645,00 zł, 
a) plan wydatków bieżących 56 401 234,00 zł, 
b) plan wydatków majątkowych 11 278 411,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 5 181 534,00 zł są przychody: 

1) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4 626 678,54 zł, 

2) pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 
środowiska w kwocie 273 036,46 zł, 

3) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 281 819,00 zł. 

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   

  
Wicestarosta 

 
 

mgr Piotr Bożko 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta 
 
 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 16/61/21 
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 109 200,00 0,00 0,00 109 200,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 600 559,00 -32 607,00 51 307,00 619 259,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

320 429,00 -32 607,00 51 307,00 339 129,00 

 80195  Pozostała działalność 320 429,00 -32 607,00 51 307,00 339 129,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

320 429,00 -32 607,00 51 307,00 339 129,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

183 035,00 0,00 51 307,00 234 342,00 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

53 393,00 -32 607,00 0,00 20 786,00 

Podpisany Strona 3



europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

bieżące razem: 52 466 547,00 -32 607,00 51 307,00 52 485 247,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 594 847,00 -32 607,00 51 307,00 1 613 547,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 2 814 219,00 0,00 0,00 2 814 219,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 86 600,00 0,00 12 980,00 99 580,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 86 600,00 0,00 12 980,00 99 580,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

86 600,00 0,00 12 980,00 99 580,00 

851   Ochrona zdrowia 994 000,00 0,00 670,00 994 670,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 994 000,00 0,00 670,00 994 670,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 994 000,00 0,00 670,00 994 670,00 

Podpisany Strona 4



ustawami realizowane przez powiat 

bieżące razem: 7 075 795,00 0,00 13 650,00 7 089 445,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 62 465 761,00 -32 607,00 64 957,00 62 498 111,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 594 847,00 -32 607,00 51 307,00 1 613 547,00 

bieżące razem: 59 651 542,00 -32 607,00 64 957,00 59 683 892,00 
majątkowe razem: 2 814 219,00 0,00 0,00 2 814 219,00 

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

109 200,00 109 200,00 109 200,00 82 200,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 200,00 109 200,00 109 200,00 82 200,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 002 738,00 20 002 738,00 19 535 322,00 17 188 568,00 2 346 754,00 80 000,00 29 074,00 358 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 663,00 -41 663,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 -35 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 363,00 60 363,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 54 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 021 438,00 20 021 438,00 19 535 322,00 17 182 368,00 2 352 954,00 80 000,00 29 074,00 377 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 207 536,00 4 207 536,00 4 206 536,00 3 892 709,00 313 827,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 207 536,00 4 207 536,00 4 206 536,00 3 886 509,00 320 027,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 000,00 268 000,00 268 000,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 800,00 261 800,00 261 800,00 261 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 789,00 641 789,00 283 447,00 300,00 283 147,00 0,00 0,00 358 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 463,00 -35 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 163,00 54 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 489,00 660 489,00 283 447,00 300,00 283 147,00 0,00 0,00 377 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 498,00 42 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 722,00 4 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 220,00 47 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80102

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki razem:

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§
Roz- 

dział
Dział

zmniejszenie

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe 

specjalne

4270
Zakup usług 

remontowych

80195 Pozostała działalność

3247 Stypendia dla uczniów

przed zmianą

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 16/61/21
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 22 kwietnia 2021 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok

Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§
Roz- 

dział
Dział

2 502,00 2 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 780,00 2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 752,00 208 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 503,00 13 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 255,00 222 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 481,00 52 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 025,00 -30 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 456,00 22 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 554,00 36 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 424,00 5 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 978,00 41 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 042,00 9 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 757,00 -4 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 285,00 4 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 222,00 5 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 912,00 5 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 291,00 1 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-681,00 -681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 202,00 26 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 202,00 26 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 505,00 2 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 505,00 2 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

3249 Stypendia dla uczniów

4019
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

4117

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

4119

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne
zwiększenie

po zmianach

4127

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4129

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4177
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4179
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4307
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 7



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§
Roz- 

dział
Dział

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 462 300,00 49 183 889,00 45 451 558,00 34 896 535,00 10 555 023,00 489 409,00 1 309 152,00 1 927 770,00 0,00 6 000,00 11 278 411,00 11 278 411,00 0,00 0,00 0,00

-41 663,00 -41 663,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 -35 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 363,00 60 363,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 54 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 481 000,00 49 202 589,00 45 451 558,00 34 890 335,00 10 561 223,00 489 409,00 1 309 152,00 1 946 470,00 0,00 6 000,00 11 278 411,00 11 278 411,00 0,00 0,00 0,00

86 600,00 86 600,00 86 600,00 59 500,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 980,00 12 980,00 12 980,00 0,00 12 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 580,00 99 580,00 99 580,00 59 500,00 40 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 600,00 86 600,00 86 600,00 59 500,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 980,00 12 980,00 12 980,00 0,00 12 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 580,00 99 580,00 99 580,00 59 500,00 40 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 980,00 12 980,00 12 980,00 0,00 12 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 380,00 36 380,00 36 380,00 0,00 36 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 571 595,00 4 571 595,00 4 439 995,00 4 241 062,00 198 933,00 0,00 131 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 573,00 -55 573,00 -55 573,00 -55 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 573,00 55 573,00 55 573,00 4 573,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 571 595,00 4 571 595,00 4 439 995,00 4 190 062,00 249 933,00 0,00 131 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 571 595,00 4 571 595,00 4 439 995,00 4 241 062,00 198 933,00 0,00 131 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 573,00 -55 573,00 -55 573,00 -55 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 573,00 55 573,00 55 573,00 4 573,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 571 595,00 4 571 595,00 4 439 995,00 4 190 062,00 249 933,00 0,00 131 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 059 702,00 3 059 702,00 3 059 702,00 3 059 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 573,00 -4 573,00 -4 573,00 -4 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 055 129,00 3 055 129,00 3 055 129,00 3 055 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4717

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4719

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4050

Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 8



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§
Roz- 

dział
Dział

7 658,00 7 658,00 7 658,00 7 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 573,00 4 573,00 4 573,00 4 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 231,00 12 231,00 12 231,00 12 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 695,00 111 695,00 111 695,00 111 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 695,00 60 695,00 60 695,00 60 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 500,00 72 500,00 72 500,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 500,00 110 500,00 110 500,00 0,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

994 000,00 994 000,00 994 000,00 0,00 994 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670,00 670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

994 670,00 994 670,00 994 670,00 0,00 994 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

994 000,00 994 000,00 994 000,00 0,00 994 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670,00 670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

994 670,00 994 670,00 994 670,00 0,00 994 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

994 000,00 994 000,00 994 000,00 0,00 994 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670,00 670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

994 670,00 994 670,00 994 670,00 0,00 994 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 075 795,00 7 075 795,00 6 630 015,00 5 090 880,00 1 539 135,00 64 020,00 381 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 573,00 -55 573,00 -55 573,00 -55 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 223,00 69 223,00 69 223,00 4 573,00 64 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 089 445,00 7 089 445,00 6 643 665,00 5 039 880,00 1 603 785,00 64 020,00 381 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4130

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85156

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób 

nie objętych 

obowiązkiem 

ubezpieczenia zdr.

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260 Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4060

Inne należności 

żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagr.

4080

Uposażenia i 

świadczenia pieniężne 

wypłacane przez okres 

roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 9



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§
Roz- 

dział
Dział

67 647 295,00 56 368 884,00 52 190 773,00 40 069 615,00 12 121 158,00 553 429,00 1 690 912,00 1 927 770,00 0,00 6 000,00 11 278 411,00 11 278 411,00 0,00 0,00 0,00

-97 236,00 -97 236,00 -61 773,00 -61 773,00 0,00 0,00 0,00 -35 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 586,00 129 586,00 75 423,00 4 573,00 70 850,00 0,00 0,00 54 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 679 645,00 56 401 234,00 52 204 423,00 40 012 415,00 12 192 008,00 553 429,00 1 690 912,00 1 946 470,00 0,00 6 000,00 11 278 411,00 11 278 411,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

Podpisany Strona 10



Objaśnienia 

do uchwały Nr 16/61/21 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

1. Dochody na zadania własne 

1) Dział 801, rozdział 80195 – przeniesienie między §§ w planie dochodów Powiatu 

Bielskiego kwoty 32 607 zł (w tym: środki europejskie – zwiększenie o kwotę 

32 607 zł, środki z budżetu państwa – zmniejszenie o kwotę 32 607 zł), przy 

jednoczesnym zwiększeniu planu o kwotę 18 700 zł w zakresie realizacji projektów 

(środki europejskie), w tym: 

a) zwiększenie o kwotę 2 500 zł na realizację projektu pn. „NOWOCZESNA 

SZKOŁA- podnoszenie kompetencji kluczowych uczniów bielskich liceów”  

w I Liceum Ogólnokształcącym w Bielsku Podlaskim (środki europejskie – 

2 361 zł, środki z budżetu państwa – 139 zł), 

b) zwiększenie o kwotę 2 500 zł na realizację projektu pn. „NOWOCZESNA 

SZKOŁA- podnoszenie kompetencji kluczowych uczniów bielskich liceów” 

w II Liceum Ogólnokształcącym w Bielsku Podlaskim (środki europejskie – 

2 361 zł, środki z budżetu państwa – 139 zł), 

c) przeniesienie między §§ kwoty 15 635 zł w zakresie realizacji przez Zespół 

Szkół Nr 4 w Bielsku Podlaskim projektu pn. „Nowoczesne kształcenie 

zawodowe w Bielsku Podlaskim”  (środki europejskie – zwiększenie o kwotę 

15 635 zł, środki z budżetu państwa – zmniejszenie o kwotę 15 635 zł), 

d) przeniesienie między §§ kwoty 17 250 zł w zakresie realizacji przez Zespół 

Szkół Nr 1 w Bielsku Podlaskim projektu pn. „Nowoczesne kształcenie 

zawodowe w Bielsku Podlaskim”  (środki europejskie – zwiększenie o kwotę 

17 250 zł, środki z budżetu państwa – zmniejszenie o kwotę 17 250 zł), przy 

jednoczesnym zwiększeniu planu o kwotę 13 700 zł (środki europejskie). 

2. Dochody na zadania zlecone 

1) Dział 700, rozdział 70005 – zwiększenie planu finansowego dochodów Powiatu 

Bielskiego o kwotę 12 980 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa 

(z rezerwy celowej budżetu państwa (część 83, poz. 41)), z przeznaczeniem na 

uzupełnienie wydatków na gospodarkę nieruchomościami (pismo Wojewody 

Podlaskiego znak FB-II.3111.143.2021.KG  z dnia 31.03.2021 r.). 

2) Dział 851, rozdział 85156 – zwiększenie planu finansowego dochodów Powiatu 

Bielskiego o kwotę 670 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa 

z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za uczniów 

uprawnionych do ubezpieczenia zdrowotnego (decyzja Wojewody Podlaskiego znak 

FB-II.3111.159.2021.WS  z dnia 22.03.2021 r.). 

3. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 801, rozdział 80102 – przeniesienie między §§ w planie finansowym 

wydatków Zespołu Szkół Specjalnych w Bielsku Podlaskim kwoty 6 200 zł z 

przeznaczeniem na uzupełnienie środków na zakup usług remontowych w związku z 

awarią windy (falownika windy) (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony 

Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.12.2021 

z dnia 29.03.2021 r.). 

2) Dział 801, rozdział 80195 – przeniesienie między §§ w planie finansowym 

wydatków I Liceum Ogólnokształcącego w Bielsku Podlaskim kwoty 5 432 zł, przy 

jednoczesnym zwiększeniu planu o kwotę 2 500 zł w zakresie realizacji projektu 



pn. „NOWOCZESNA SZKOŁA- podnoszenie kompetencji kluczowych uczniów 

bielskich liceów” (środki europejskie – 2 361 zł, środki z budżetu państwa – 139 zł),  

(wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego 

w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.6.2021 z dnia 29.03.2021 r.). 

3) Dział 801, rozdział 80195 – przeniesienie między §§ w planie finansowym 

wydatków II Liceum Ogólnokształcącego w Bielsku Podlaskim kwoty 4 626 zł, przy 

jednoczesnym zwiększeniu planu o kwotę 2 500 zł w zakresie realizacji projektu 

pn. „NOWOCZESNA SZKOŁA- podnoszenie kompetencji kluczowych uczniów 

bielskich liceów” (środki europejskie – 2 361 zł, środki z budżetu państwa – 139 zł),  

(wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego 

w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.7.2021 z dnia 29.03.2021 r.). 

4) Dział 801, rozdział 80195 – przeniesienie między §§ w planie finansowym 

wydatków Zespołu Szkół Nr 4 w Bielsku Podlaskim kwoty 16 321 zł w zakresie 

realizacji projektu „Nowoczesne kształcenie zawodowe w Bielsku Podlaskim” (w 

tym: środki europejskie – zwiększenie o kwotę 15 635 zł, środki z budżetu państwa – 

zmniejszenie o kwotę 15 635 zł) w związku ze zmianą wskaźnika podziału środków 

między EFS i BP oraz z zabezpieczenia środków na obsługę projektu – umowa 

zlecenie z koordynatorem i księgową projektu i prowadzenie obsługi bankowej 

(wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego 

w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.9.2021 z dnia 29.03.2021 r.). 

5) Dział 801, rozdział 80195 – przeniesienie między §§ w planie finansowym 

wydatków Zespołu Szkół Nr 1 w Bielsku Podlaskim w zakresie realizacji projektu 

pn. „Nowoczesne kształcenie zawodowe w Bielsku Podlaskim” kwoty 18 179 zł 

(w tym: środki europejskie – zwiększenie o kwotę 17 250 zł, środki z budżetu 

państwa – zmniejszenie o kwotę 17 250 zł), przy jednoczesnym zwiększeniu planu o 

kwotę 13 700 zł (środki europejskie) (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony 

Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.8.2021 z dnia 

29.03.2021 r.). 

6) Dział 801, rozdział 80195 – przeniesienie między §§ w planie finansowym 

wydatków Zespołu Szkół Specjalnych w Bielsku Podlaskim kwoty 4 146 zł w 

zakresie realizacji projektu pn. „Robimy krok w stronę samodzielności” (wniosek 

Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku 

Podlaskim znak OK.3040.11.2021 z dnia 29.03.2021 r.). 

4. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 700, rozdział 70005 – zwiększenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 12 980 zł pochodzącą z dotacji celowej 

z budżetu państwa (z rezerwy celowej budżetu państwa (część 83, poz. 41)), 

z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na gospodarkę nieruchomościami 

(pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.143.2021.KG  z dnia 31.03.2021 r., 

wniosek Wydziału Geodezji i Katastru Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim 

znak GK.3026.14.2021 z dnia 08.04.2021 r.). 

2) Dział 754, rozdział 75411 – przeniesienie między §§ w planie finansowym 

wydatków Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w  Bielsku Podlaskim 

kwoty 55 573 zł, z przeznaczeniem na nagrody za zastępstwo funkcjonariuszy 

przebywających na zwolnieniach lekarskich oraz uzupełnienie środków na paliwo do 

samochodów, gaz do ogrzewania budynku, umundurowanie specjalne strażaków, 

energię elektryczną oraz usługi pocztowe i bankowe (wniosek Komendanta 

Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w  Bielsku Podlaskim znak 

PF.0332.7.2021.JB z dnia 12.04.2021 r.).  



3) Dział 851, rozdział 85156 – zwiększenie planu finansowego wydatków Zespołu 

Szkół Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim o kwotę 670 zł pochodzącą z 

dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na opłacenie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne za uczniów uprawnionych do ubezpieczenia zdrowotnego 

(decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.159.2021.WS z dnia 22.03.2021 

r., wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego 

w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.10.2021 z dnia 29.03.2021 r.).  

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 


